Bachmann Electronic GmbH • 12/2022 • 规格如有变更，恕不另行通知 – 产品特性参见用户手册具体数据。
自动化 / M1 控制器系统 / 附件自动化 / M1 控制器系统 / 处理器模块
项目 设备 货号
MX207  00031492-00
MX213  00031491-00
MX213 CC  00031494-00
MX213 CF 2GB 00031491-02
MX213 CC	 CF	2GB	 00031494-02

Bachmann Electronic GmbH • 12/2022 • 规格如有变更，恕不另行通知 – 产品特性参见用户手册具体数据。
自动化 / M1 控制器系统 / 附件
订购代码
项目 货号 描述
MX207 00031492-00 CPU 模块 MX207 (266MHZ) 单核；256MB DRAM；512kB nvRAM；64MB 文件
闪存；1x Eth100；1x CAN/CANopen；1xRS232/422/485；1xUSB2.0；输入/输出
电源 18W
MX213 00031491-00 CPU 模块 MX213 (266MHZ) 单核；256MB DRAM；512kB nvRAM；64MB 文件闪
存；2x Eth100；1x CAN/CANopen；1xRS232；1xRS232/422/485；1xUSB2.0；
输入/输出电源 17W；CF 插槽
MX213 CC 00031494-00 与MX213一样；寒冷气候型 ( )
MX213/CF 2GB 00031491-02 CPU 模块 MX213 (266MHZ) 单核；256MB DRAM；512kB nvRAM；64MB 文件
闪存；2x Eth100；1x CAN/CANopen；1xRS232；1xRS232/422/485；1xUSB2.0；
输入/输出电源 17W；CF 插槽，2GB CF 卡
MX213/CF 2GB CC 00031494-02 与 MX213/CF 2GB 一样；寒冷气候型 ( )
MX213/CF 4GB 00031491-03 CPU 模块 MX213 (266MHZ) 单核；256MB DRAM；512kB nvRAM；64MB 文件
闪存；2x Eth100；1xRS232；1x CAN/CANopen；1xRS232/422/485；1xUSB2.0；
输入/输出电源 17W；CF 插槽，4GB CF 卡
MX213/CF 4GB CC 00031494-03 与 MX213/CF 4GB 一样；寒冷气候型 ( )
MX220 00031490-00 CPU 模块 MX220 (433MHZ) 单核；256MB DRAM；512kB nvRAM；64MB 文件
闪存；2x Eth100；1x CAN/CANopen；1xRS232；1xRS232/422/485；1xUSB2.0；
输入/输出电源 17W；CF 插槽
MX220 CC 00031493-00 与 MX220 一样；寒冷气候型 ( )
MX220/CF 2GB 00031490-02 CPU 模块 MX220 (433MHZ) 单核；256MB DRAM；512kB nvRAM；64MB 文件
闪存；2x Eth100；1xRS232；1x CAN/CANopen；1xRS232/422/485；1xUSB2.0；
输入/输出电源 17W；CF 插槽，2GB CF 卡
MX220/CF 2GB CC 00031493-02 与 MX220/CF 2GB 一样；寒冷气候型 ( )
MX220/CF 4GB 00031490-03 CPU 模块 MX220 (433MHZ) 单核；256MB DRAM；512kB nvRAM；64MB 文件
闪存；2x Eth100；1x CAN/CANopen；1xRS232；1xRS232/422/485；1xUSB2.0；
输入/输出电源 17W；CF 插槽，4GB CF 卡
MX220/CF 4GB CC 00031493-03 与 MX220/CF 4GB 一样；寒冷气候型 ( )
附件
KZ 51/03 B 00012052-00 电源连接器 3 针端子，间距 5.08；带标签条的笼式弹簧接线端子
CF200/2GB 00013163-00 紧凑式闪存卡 2 GB UDMA
CF200/4GB 00016586-00 紧凑式闪存卡 4 GB UDMA
CF200/8GB 00016587-00 紧凑式闪存卡 8 GB UDMA
K-CAN/xm x 米长的 CAN 线（x < 30米）
公 <> 母，无终端电阻
K-CAN/0,5m 00008684-03 0.5 m 长 CAN 线
K-CAN/1,0m 00008684-08 1.0 m 长 CAN 线
K-CAN/2,0m 00008684-04 2.0 m 长 CAN 线
K-CAN/5,0m 00008684-06 5.0 m 长 CAN 线
S-CAN/1B 00009383-00 连接器 CAN-终端器，37 mm 高，120 Ω，母
自动化 / M1 控制器系统 / 处理器模块